РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЬМОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

  05.12. 2013г.
№ 11
О признании утратившим силу решения

Совета депутатов Саринского сельского

поселения от 30.12.2011 г. № 23

« Об утверждении Положения об установлении

и выплате ежемесячной доплаты к трудовой пенсии

гражданам Российской Федерации , осуществлявшим

полномочия депутата на постоянной основе,

выборного должностного лица местного

самоуправления Саринского сельского поселения

        В соответствии с Законом Челябинской области от 26.09.2013 г. №538-ЗО « О внесении изменений в Закон Челябинской области « О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Совет депутатов Саринского сельского поселения

        РЕШАЕТ:

        1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 30.12.2011 г. № 23 « Об утверждении Положения об установлении и выплате ежемесячной доплаты к трудовой пенсии гражданам Российской Федерации , осуществлявшим полномочия депутата на постоянной основе , выборного должностного лица местного самоуправления Саринского сельского поселения».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения:                          Г.Г. Ульмаскулова